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Dzirciema internātpamatskolā 

 

Jau devīto gadu Dzirciema internātpamatskolā divas dienas Tukuma novadu 

mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju skolotājiem un skolēniem bija iespēja 

piedalīties radošo darbu plenērā, kur dalībnieki apguva jaunas prasmes un iemaņas 

kokapstrādē. 

Šī gada plenēra tēma „Radošums un iztēle”. Plenērā piedalās Tukuma novada 

skolu pārstāvji no Zemgales vidusskolas, Tumes vidusskolas, Tukuma Raiņa 

ģimnāzijas un Džūkstes pamatskolas. 

Tukuma novada Izglītības pārvalde atzinīgi novērtē Dzirciema 

internātpamatskolas administrācijas, kolektīva un pedagogu ieguldījumu, atbalstu 

Tukuma novada mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju radošo darbu 9.plenēra 

organizēšanā un nodrošināšanā. 

Pateicības raksts Dzirciema internātpamatskolas skolotājam Andim Jakobsonam 

par labās prakses piemēru izplatīšanu, mācību priekšmeta popularizēšanu, 

ieguldījumu profesionālās kompetences pilnveidē, aktīvu darbu un personīgu 

ieguldījumu Tukuma novada mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju radošo darbu 

9.plenēra organizēšanā.  

Ar Tukuma novada Izglītības pārvaldes pateicības rakstu par mācību 

priekšmeta popularizēšanu, labās prakses piemēru izplatīšanu, ieguldījumu 

profesionālās kompetences pilnveidē un aktīvu dalību Tukuma novada mājturības un 

kokapstrādes tehnoloģiju radošo darbu 9.plenērā, kā arī atzinības rakstu par dalību 

plenērā izglītības iestādei un skolēnam, paldies: 

1. Tukuma Raiņa ģimnāzijas skolotājam Jānim Sproģim un skolēnam Renāram 

Seļickim; 

2. Tumes vidusskolas skolotājam Oskaram Laugalim un skolēnam Robertam 

Roķim; 

3. Džūkstes pamatskolas skolotājam Pēterim Zīriņam un skolēnam Edgaram 

Malahajam; 

4. Tukuma 2.vidusskolas skolēnam Jānim Parfenovičam. 

Ar Tukuma novada Izglītības pārvaldes pateicības rakstu par sekmīgu Tukuma 

novada mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju radošo darbu 9.plenēra organizēšu 

sveicam Tukuma novada mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju MA vadītāju, 

Tukuma 2.vidusskolas skolotāju Vilni Prancānu. 
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J.Lerķe 

Tukuma novada Izglītības pārvaldes metodiķe  

izglītības iestāžu metodiskajos jautājumos 


